
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
Краснополецкая средняя общеобразовательная школа  

Россия 172873,Тверская область, Торопецкий МО, деревня Захоломье, дом 7  

Телефон: 8(48268)27348 

Приказ 

29.08.2025                            № 114 

 

 

 «О постановке обучающихся  на бесплатное питание в 2025-2026 в учебном году» 

 

В целях обеспечения нормального развития, профилактики заболеваний, сохранения 
здоровья детей, социальной поддержки учащихся  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Обеспечить бесплатными горячими завтраками  следующих обучающихся 1- 4 классов 
классов: 
1. Трифаженкова Ярослава- 2 класс 

2. Федорову Милану- 2 класс 

3.Федорова Руслана- 2 класс 

и горячими завтраками  следующих обучающихся 1-9  классов в том числе обучающихся 
с ОВЗ:  
1. Трейман Лучану (ОВЗ)-  5  класс 

2. Трифаженков Ярослав (ТЖС) -2 класс 

3. Сазонова Альгис Олега(ОВЗ)- 8 класс 

 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 

Директор школы:                    Г.О.Егорова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: ___________Зайцева Р.В.             
                                           ____________Михайлова В.М.                                                                  
                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-09-22T14:21:21+0300
	Егорова Галина Олеговна




